
1 
 

  

 

 

 

 
 

 
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

uzavřené dne 01. 02. 2024 dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, 
uzavřena mezi těmito stranami: 

 

I. Smluvní strany 
 
1.  Základní škola Kralice, Dukelská 1122, příspěvková organizace 

se sídlem: Dukelská 1122, Kraslice 358 01  
kontaktní adresa: Dukelská 1122, Kraslice 358 01 
zastoupená ředitelem: Mgr. Jan Kuzebauch 
IČ: 70984841 
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Mgr. Jan Kuzebauch 
     na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/ 

 
a 

  
2.  ZISTAV s. r. o. 

se sídlem: U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary 
kontaktní adresa: U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary 
zastoupená: Bc. Lukášem Havlem, jednatelem 
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Stanislav Svoboda  
Hlavní stavbyvedoucí: Stanislav Svoboda 
Telefon: + 420 602594452 
E-mail: lukashavel@zistav.cz 
IČO: 26316803 
DIČ: CZ2631683   
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 
Číslo účtu: 78-2424450207/0100 

         
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 
uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tento dodatek č. 1 smlouvy o 

dílo (dále jen "dodatek"). 



2 
 

 

 
 

II. Předmět dodatku 
 

2.1. Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo je úprava původního rozsahu stavebních prací na základě 
skutečností, které objednatel nemohl při přípravě dokumentace původního závazku předpokládat, ani 
přes přiměřené náklady na přípravu zadávací dokumentace, na základě které byl původní závazek 
uzavřen. 

2.2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na realizaci víceprací a nerealizaci méněprací, podrobně 
uvedených v přílohách tohoto dodatku.   

2.3. Cena díla se na základě tohoto dodatku smlouvy č. 1 upravuje následovně: 

 
Cena celkem bez DPH  907 534,37 Kč 
21 % DPH  190 582,22 Kč 

Cena vč. DPH   1 098 116,59 Kč 

 

/dále jen „Cena za provedení díla“/.     

 

 
III. Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Ostatní ustanovení původního závazku, nedotčená výše uvedeným, zůstávají bez změny.  

3.2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem 
svého oprávněného zástupce.  

 
Přílohy:  
Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet víceprací a méněprací 

 
 
V Kraslicích dne ..............            V Karlových Varech dne ..............  
  
   
 
                                            
.............................................................         ............................................................. 
 Mgr. Jan Kuzebauch                                        Bc. Lukáš Havel, jednatel 
  ředitel                                                         
 


		2024-06-26T13:30:08+0200
	Mgr. Jan Kuzebauch


		2024-06-26T18:08:19+0200
	Lukáš Havel




